
 
ツアーによせて  

 
 東京校友会会長 住野公一 

 
  春爛漫の季節を迎え、会員の皆様におかれましてはますます 
 ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  今回のツアーを通じて立命館の校友の輪を今まで以上に広げ、 
 交流を深められればと希望しております。 
  ご参加いただきました皆様には限られた時間内であると共に団体行動で 
 あるが故に、個々人のご要望に添えない面もあるかもしれません。その旨は、 
 ご了承下さいますようお願い申し上げます。 
  今回の出会いが、母校創始･創立記念、立命館アジア太平洋大学（ＡＰＵ）開学の歓びを分かち合う 
 ばかりではなく、皆様ご自身と東京校友会、そして立命館のさらなる飛翔に繋がる契機になることを  
 願って止みません。 
  ご参加の皆様には、参加案内を御参照いただき、諸事項をご確認の上、ご参加下さいますよう 
 お願い申し上げます。 
  今後の東京校友会活動に積極的にご協力いただける方にお会いできることを期待しております。 
 
 東京校友会副幹事長（ツアープロジェクトリーダー） 永尾泰一 
 
  春清々しい季節となり、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 
  この度、日頃東京校友会活動に一方ならぬご協力を賜り、また、今回の記念ツアーにご参加戴ける  
 こととなり、厚く御礼申し上げます。 
  今回の企画は立命館アジア太平洋大学開学に合わせ大分別府に舞台を移し、皆様と共にこの記念 
 行事に参加し、全国校友の輪を広げられることをうれしく思います。 
 ２１世紀を迎えるにあたり、ますます発展する母校、立命館大学を盛り上げるためにも、世界への  

 情報発進都市である首都に位置する我が東京校友会への期待は日増しに大きくなるばかりです。 
  その期待に応えるべく、校友会も新しい時代に相応しい変革が求められています。 
  このよき機会をきっかけに、皆様と共に明日の東京校友会をより良きものにしてゆきたいと 
 願っております。今後とも変わらぬご支援賜りたく、お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
旅行日程  
 
［大分空港集合場所］ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

おってＪＴＢより羽田空港の集合場所と搭乗手続きに関しますご案内が届きます。 
９時 50 分発のＪＡＬ１３３便にて大分へ。 

大分空港には１１時２０分到着、各自手荷物をお受け取り下さい。 
到着ロビーで東京校友会のスタッフがボードを掲げてお待ちしております。 


